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REZULTATI PRELEMINAR I VLERESIMIT TE PROJEKTEVE -2022

Kjo &shté listé e vlerésimeve preliminare té projekteve qé kang aplikuar pér masén/sektorin pérkatés. Lista finale e projekteve té miratuara/kontraktuara do té
publikehet pas pérfundimit t& kontrollit té paré né teren dhe afatit té ankesave.

MASA: 1 Investimet né asetet fizike té ekonomive bujgésore

Sektori: 1.3 Sektori i perimeve dhe serrave

Numri Identifikues i

Nr, Fermerit (NIF) Emui i Projektit Komuna Rajoni Vlerésimi/ Poenat
1 1085274 Mderlimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siparfaqe 40 ari Mamushé Prizren 100
2 1037217 Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 50 ari Mamushé Prizren 100
3 1072870 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushé Prizren 100
4 1084727 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 48 ar Prizren Prizren 100
5 1073087 Modermizimi dhe renovimi i serés me infrastrukturé Skenderaj Mitrovica 100
6 1072836 Ndertimi i seres maderne per prodhimin e perimeve me siparfage 40 ari Mamushé Prizren 100
7 1070875 Nd&rtimi i serés me infrastrukluré Pejg Pejé 100
8 1084506 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 21 ari Mamushé Prizren 100
9 1060926 Modermnizimi dhe renovimi i serés me infraslrukiuré Drenas Prishtina 100
10 1029174 Mdertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushé Prizren 100
I 1061226 Magritja e serrés s& re me sipérfaqe prej 0.21 ha me infrastrukturé pércjellése Mamushe Prizren 100
1 1049257 ?gr:;);ilgjsi;'serrés ekzisluese me sipérfaqe prej 2046 m2 me infrastrukluré Skenderaj Mitrovica 100
13 1075134 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushé Prizren 100 /
14 1073899 Modernizimi dhe renovimi i serés me infrastrukturé Skenderaj Mitravica 100
15 1061346 Modemizimi dhe renovimi i serés me infrastrukluré Mamushé Prizren 100
16 1049300 :{éerr:;evl::s;; serrés ekzisluese me sipérfaqe prej 4000 m2 me infrastrukluré Skenderaj Mitrovica 100
17 1036864 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 40 ari Mamushé Prizren 98
18 1088162 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 50 ari Rahovec Prizren 98
19 1003258 Modermizimi dhe renovimi i serés me infraslrukluré Skenderaj Mitrovica 98 \
20 1026620 Ndertimi serres me infrastruklure Podujevé Prishtina 98 \
21 1115085 “investimi né ngritjen e 0.35 ha serre’ Vushtrri Mitrovica 98
22 1085266 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 25 ari Mamushé Prizren 97
23 1060988 Modernizimi dhe renovimi i serés me infrastrukluré Lipjan Prishtina 97
24 1084830 Ndertimi | seres modemme per prodhimin e perimeve me siperfage 51 ari Mamushé Prizren 95
25 1001071 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 50 ar Mamushé Prizren 95
26 1003659 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari Rahovec Prizren 95
27 1033398 Ndértimi i serés me infrastrukiuré Istog Peje a5
28 1022577 Modernizimi dhe renovimi i serés me infrasirukluré Drenas Prishlina 95
29 1003447 Modemizimi dhe renovimi i serés me infrastrukluré Skenderaj Mitrovica 95

Sheénim: Aplikantét nga Nr. 1 deri né Nr. 29 konsiderohen pérfitues t& mundsh&m, bazuar né poenat dhe buxhetin e planifikuar pér kété sektor.

30 1114990 Ndertimi serres me infrasiruklure Shlime Ferizaj 95

31 1023555 Ngm}a e serres ne siperfage ne siperfage 3000 m2 me infrastruklure vili Giilan 95
percjellese

2 1085410 Ndﬂf‘lml i serrés m_:_)c!eme me mfr.aslmklur_a }}umplale r}Aeislpfarfaqe‘O.aﬂ ha Kiing Pejs a5
dhe investim n# pajisjel efigente pér prodhimin e energjisé né serré

33 1040867 Ngrilja e serres ne siperfage 1000 m2 me infrastrukture percjellese Kamenicé Gjilan 93

34 1084504 Mdertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 42 ari Mamushé Prizren 90




35 1103054 Nderlimi | seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 30 ari Mamushé Prizren 88
36 1114879 Ndertimi i seres moderne per pradhimin e perimeve me siperfage 30 ari Suhareké Prizren 86
37 1088377 Mderimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 24 ari Mamushé Prizren 88
38 1114881 Ndertimi | seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 21 ari Mamushé Prizren 88
39 1022683 Nderlimi i seres modermne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 25 ari Mamushé Prizren 88
40 1095461 Nderimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 21 ari Mamushg Prizren a8
41 1114883 Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 an Mamushé Prizren 88
42 1084861 Nderlimi | seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 40 ari Mamushé Prizren 88
43 1109634 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 24 ari Mamushé Prizren Lil:]
44 1029559 Ndertimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfaqe 35 ari Mamushé Prizren a8
45 1090473 Nderiimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 25 ari Mamushg Prizren 88
46 1039195 Ndertimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfaqe 30 ari Mamushé Prizren 88
47 1037805 Nderlimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 22 ar Mamushé Prizren 88
48 1114902 Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 25 ari Mamushé Prizren 88
49 1114899 Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 21 ari Mamushé Prizren 88
50 1094980 Nderlimi i seres maderene per pradhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushg Prizren 88
51 1109628 Nderlimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushé Prizren 88
eriimi | serres moderne me iniras Ure kompleie ne si aqe U.30
52 1094523 ha,inveslimi n& blerjen e molokullivatoril dhe investim né pajisjet efigente pér Gjakové Gjakova 88
nmrfitirn'm e iied nB garrd —
53 1114891 ;Ei::izvee‘seres bllok 0.40 ha me infrastruklure komplet per prodhimin e Prishting Prishtina 8
54 1085325 Narilja e serrés sé re me sipérfage prej 0.30 ha me infrastrukluré pércjellése. Kiing Pejé 88
55 1114911 Ngrilja e serrés & re me sipérfage prej 0.40 ha me infrastruklurd pércjellése. Mamushg& Prizren 88
56 1074129 Ndérlimi i serés, energji nga burimet e ripertritshme dhe pusi i ujit Istog Pejé 88
57 1114896 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 22 ari Mamushé Prizren 88
58 1110358 Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 35 ari Mamush@ Prizren a8
59 1101004 Ndgértimi | serés me infrastrukluré Isiog Peje 88
0 1033868 :-ri\::::lii;::: Eﬁl:::::n]in e serres prej 0.30 ha me sislem te ujitjes dhe Podujevs Prishiina 88
61 1113397 Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 24 ari Mamushg Prizren 83
62 1036550 Nderlimi i seres mademe per prodhimin e perimeve me siperfaqe 30 ari Rahovec Prizren a8
63 1114895 Ngrilja e serrés sé re me sipérfage prej 0.40 ha me infrastrukturé pércjellgse. Mamushé Prizren 88
o4 1114917 Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushg Prizren a8
65 1091032 Ndertimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 21 ari Mamush@é Prizren ag
66 1109610 Nderimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 24 ari Mamushg Prizren 88
67 1114931 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 23 ari Mamushé Prizren 88
Al e e il B "
69 1103360 Nderlimi i seres 2100m2 me infrastruktur komplele Prishting Prishtina 88
n|  mw [eneielemmeie mansnshep dipin e | ke | g o
71 1090973 Nderlirmi i sers moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushé Prizren 88
72 1095582 Nderlimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfaqe 22 ari Mamushé Prizren 88
73 1114894 Nderlimi i seres modern per prodhimin e perimeve me siperfage 33 ani Mamushé Prizren 88
74 1114964 Ndertimi | seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 23 ari Mamushé Prizren 88




75 1114962 Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 49 ari Mamushé Prizren 88
76 1114956 Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 23 ari Mamushgé Prizren 88
77 1114857 Ndertimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfaqe 22 ari Mamushé Prizren Lk}
78 1110845 Ndertimi i seres modame per pradhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushé Prizren 88
79 1114979 Nderlimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 24 ari Mamushé Prizren 88
80 1114904 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 24 ari Mamushé Prizren 88
81 1055061 Nderlimi serres me infrastruklure Skenderaj Mitrovica a8
82 1115011 Ngritja e serres ne siperfage 2010 m2 me infrastruklure percjellese Kamenicé Gjilan 88
a3 1114953 i";feg;rrl;ﬁi:::nes ne siperfage ne siperfage 3000 m2 me infrastruklure Vit Gjilan 88
84 1075117 Ndértimi i serrés né sipérfage prej 0.36 ha me infrastrukture komplele Lipjan Prishtina as
85 1114920 Nderlimi | seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 25 ari Prizren Prizren 88
86 1114888 Nderlimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 40 ari Mamushé Prizren 88
87 1115072 Ngrilja e serrés sé re me sipérfaqe prej 0.40 ha me infrastrukluré pércjellése. | Mamushé Prizren 88
88 1093911 Nderimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 50 ari Mamushé Prizren 88
89 1114945 Nderlimi i seres modere per pradhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushg Prizren a8
90 1111966 Nderiimi i seres moderne per pradhimin e perimeve me siperfage 22 ari Mamushé Prizren 88
9 1094492 “ngrilja e seres bllok 0.25 ha me infrasiruklure komplet” Graganicé Prishlina 88
A e el W o
0 1114930 3%%%?71’;“ i serrés modeme me infrastruktur pércjellse dhe mekanizim Podujevs Prishtina a8
94 1009973 Nderlimi i seres modsme per pradhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushé Prizren 88
95 1021707 Nderiimi i seres modemne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Mamushé Prizren 88
9% 1094948 Nderlimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfaqe 20.1 ari Mamushé Prizren 88
97 1090691 Nderimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 22 ari Mamushé Prizren 85
98 1024490 NdErtimi i serés me infrastrukiuré Istog Pejé 85
99 1101166 Ndérimi i serés me infrastrukiuré Kling Pejé 85
100 1036745 Ndérimi i serés me infrastrukluré Istog Pejé 86
101 1114934 Ndertimi | seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfaqe 23 ani Mamushé Prizren 85
102 1095518 Ndertimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfaqe 40 ari Mamushé Prizren 85
103 1007244 Nderiimi i seres moderne per pradhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushé Prizren 85
104 1114933 Ndertimi i seres 3000 m2 me infrastruklur kemplete Rahovec Prizren 85
p
106 1102917 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari Prizren Prizren 85
107 1070231 Ngritja e serres me siperfaqe 2010 m2 me infrasiruklure percjellese Podujevé Prishtina 85
108 1114935 Nd&rimi | serrés moderne me infrasiruklure pércjellése Mitrovice Mitrovica 85
109 1114916 “ngrilja e seres bllok 0.25 ha me infrastruklure kemplet* Mamushé Prizren 85
110 1027392 Mgrilja & serres ne siperfage 2010 m2 me infrastrukiure percjellese Prishling Prishlina 85
111 1022868 Ngritja e serres (2100 m?) me infraslrukluré pércjelise Lipjan Prishlina 85
112 1090508 Nderimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 21 ari Mamushé Prizren 85
113 1034852 Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 25 ari Mamushé Prizren 85
114 1115012 Nd&rlimi i serrés me infrastrukluré komplete me sipérfage 0.30 ha Suhareké Prizren 85




15 1009361 |Ndertimi i seres 3000m2 me mekanizem aulomalik te hapjes lart Ferizaj Feriza) 85
116 1040911 “ngrilja e seres bllok 0.40 ha me infrastruklure komplet® Leposaviq Mitrovica 85
nz 1007177 *ngrilja e seres bliok 0.25 ha me infrastruklure komplet* Rahovec Prizren 85
118 1101310 Nderimi i serres me infrastruklure Skenderaj Mitrovica 85
119 1093771 Nderlimi i serres moderne: 0.42 ha, me infrastruktur percjellese. Lipjan Prishlina 85
120 1023431 Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari Mamushé Prizren 85
121 1035448 Ndertimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 21 ari Mamushé Prizren 85
| e[y e oo e 0211 | o | e "
123 1093736 Ndérlimi i serés me infrastrukluré Mamushé Prizren 83
124 1036856 Ndérimi i serés me infrastrukluré Mamushé Prizren a3
125 1114942 Ngrilja serrés me sipérfaqe prej 0.1ha { 10ari ) me infrastruklur pércjellése Gjilan Gjilan 83
126 1115049 Ngritja serrés prej 10ari dhe infrastrukiur Gjilan Gjilan a3
127 1113377 Nderlimi i serres me infrastruklure Zubin Potok Mitrovica 80
128 1061128 Nderiimi serres me infrastrukiure Istog Peje 78

Shénim: Aplikantét nga Nr.30 deri né Nr. 128 kand kaluar fazén e kontrollés admunistrative, jané poentuar por bazuar né buxhetin e miratuar pér kété
sektor, poenal e fituara nuk jané L& mjaftueshme per t'u kualifikuar si pérfitues t¢ mundshém.

129

1094358

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari

Mamushgé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

130

1002574

Nderlimi i seres modeme per prodhimin e perimeve me siperfage 25 ari

Mamushgé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

131

1114875

Ngrilja e serrés s& re me sipérfage prej 0.22 ha me infrastrukturé pércjellése.

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

132

1022996

Nderimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

133

1022815

Nderiimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 25 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

1007242

Ndertimi i seres moderne per pradhimin e perimeve me siperfaqe 25 ari

Mamushgé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalin te kritereve te
pranueshmerise.

1050715

Ndertimi i sers modern per prodhimin e perimeve me siperfage 48 ari

Suhareké

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

136

1090721

Ngrilja e serrés sé re me sipérfaqe prej 0.40 ha me infraslrukluré pércjellése

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

137

1110038

Nderimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 20.1 ari

Mamush#

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

138

1114980

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 22 ari

Mamush@

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1032250

Ndértimi i serés me infrastruklure

Vushlrri

Milrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

140

1088717

Nderlimi i seres modemne per prodhimin e perimeve me siperfage 24 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar per mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

141

1029004

Modernizimi dhe renovimi i serés me infrastrukturé

Degan

Gjakova

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1113827

Ndertimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfage 24 ari

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

143

1111596

Investimet ne ndertimin e serres prej 0.21 ha me sistem te ujifjes dhe
mekanizem bujgesor

Prishiing

Prishlina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1059155

Ndertimi i seres 2100m2 me infrastrukiur komplele

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

145

1109623

Mdérlimi i serés me infrastrukluré

Mamushg

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve le
pranueshmerise,

146

1090556

Renovimi i serrés me infrastruklure pércjellése

Lipjan

Prishlina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

147

1095369

Ndértim i serrés né sipérfage prej 0,20 ha me infrastrukluré pércjellése

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,




148

1115001

MNderimi i serés me infrastrukluré dhe energji té ripérlirishme

Vushtrri

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve le
pranueshmerise.

149

1024881

Renovimi i seres 2,020.00 m2

Skenderaj

Milrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve le
prﬂnu[‘shmcnsc.

150

1094494

Pradhimtaria e perimeve né serré dhe rilja e konkurentsh&mrisé sé fyre

Podujevé

Prishtina

Aplikacion { refuzuar pér mos
Kalim te kritereve te
pranuesk ise.

151

1070894

Modernizimi dhe renovimi i serés me infrastrukluré

Suhareks

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

152

1030863

Nderlimi i seres se re me ifrastrukliur komplete

Skenderaj

Milrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranuesk ise,

1073194

Renovimi i seres 2,500.00 m2

Skenderaj

Milrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te

pranueshmerise

54

1050404

Nderiimi i seres 3000m2 me mekanizem aulomalik le hapjes larl

Ferizaj

Ferizaj

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te

pranuesk ise.

155

1085173

Ngrilja e serrés sé re né sipérfage prej 0.30 me infrasiruklur pércjellése, si
dhe investimet né mekanizim dhe energji te ripériritshme

Degan

Gjakova

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te

hmerise.

156

1083762

Ngrilja e serrds s& re me sip&rfaqe prej 0.40 ha me infrastruklurg pércjellése,

Pejé

Pejé

I
Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

157

1095508

Marilja e serrés mé infrastrukluré pércjellése ( mé sipérfage prej 0.25 fha)

Skenderaj

Mitrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

158

1039248

Ndertimi | sreres me infrastruklure

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

159

1115066

Ngrilja e serrave pér kullivimin e peméve dhe perimeve

Ferizaj

Ferizaj

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

1074218

Ndertimi i sreres me infrastruklure

Mamushé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

161

1090945

Ngrilja e serres bllok 20 ari me sistern te ujiljes dhe solare

Fushe Kosové

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

162

1085959

Ngrilja e serrés blick 0.205 ha

Kiing

Pejé

Aplikacion i refuzuar pér mos

kalim te kritereve te
n

pr \erise.

163

1114975

Nderlimi i seres me infrastruklure

Mamushgé

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim le kritereve te
pra hmerise.

1115061

Nderlimi i serres per pradhimin e luleshtrydhes

Kamenice

Gjilan

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1096148

“inveslimi né ngritjen e 0.25 ha serre”

Vushlrri

Milrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1095111

“inveslim né ngriljen e serés bllok 22 ari, mekanizim dhe energjine solare”

Suhareké

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

167

1004800

Ndertimi i serrés me sipérfage prej 0.1ha

Gjilan

Gjilan

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve le
pranueshmerise,

1115073

Serreé

Lipjan

Prishtina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise,

169

1052558

Granle

Vushlrri

Milrovica

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

1097872

Ndérimi i serés me infrastrukiuré

Podujevé

Prishlina

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

171

1115030

Nderlimi i seres moderne per prodhimin e perimeve me siperfaqe 25 ari

Mamusha

Prizren

Aplikacion i refuzuar pér mos
kalim te kritereve te
pranueshmerise.

Shénim: Aplikantét nga Nr. 129 deri né Nr. 171 konsiderchen si aplikacione te refuzuara pér mos kalim te kritereve te pranueshmérisé sipas U/ A.
Nr.04/2022 pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes pér Zhvillim Rural pér vitin 2022

SQARIME TE RENDESISHME:

o Lista e publikuar 8shté vetem listé preliminare, ndersa lista finale e projekteve té miratuara/kontraktuara do té finalizohet dhe
do t& publikohet pas pérfundimit t& afatit t& ankesave dhe pas kontrollit t& paré né teren.

o Ni kété fazé, pérfitues té¢ mundshémjané té gjithé ata aplikanté q¢ pas kontrollés administrative dhe vlerésimit kané marré
numrin mé té larté té pikéve dhe kané plotésuar gjithé dokumentacionin e kérkuar sipas Udhézimit Administrativ (MBPZHR)
Nr.04/2022 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes pér Zhvillim Rural pér vitin 2022 Programit pér Zhvillim Rural 2022 si dhe
Udhézuesit pér Aplikanté.



° Né kété fazé, nulk jané pérfitues t& mundshémaplikantét & nuk kané marré pikét e mjaftueshme, bazuar né buxhetin e
miratuar pér kété sektorg. Né rastet kur aplikantét kané piké té barabarta, sipas Udhézimit Administrativ(MBPZHR) Nr.04/2022
Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes pér Zhvillim Rural pér vitin 2022, Programit pér Zhvillim Rural 2022, si dhe Udhézuesit pér
Aplikanté, pérparési né pérzgjedhje kané pasur aplikantét qé ka aplikuar me herét.

Aplikantét qé nuk e kané kaluar fazén e kontrollés administrativgané té gjithé ata aplikanté qé nuk i kané plotésuar kriteret e
pranueshmérisé, sipas kérkesave té Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.04/2022 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes pér
Zhvillim Rural pér vitin 2022, Programit pér Zhvillim Rural 2022 si dhe Udhézuesit pér Aplikanté.

° Aplikuesit e pakénaqur me rezultatin e vleresimit kané te drejten e ankéses ndaj vendimeve té AZHB-sé&,

° Afati i ankesave, né pajtim me nenin 36 t& Udh&zimit Administrativ (MBPZHR) Nr,04/2022 Pér Masat dhe Kriteret e
Pérkrahjes pér Zhvillim Rural pér vitin 2022 éshté né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit té listés preliminare té pérfituesve
té mundshém té projekteve t& zhvillimit rural. Ankesat duhet t'i drejtohen Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave. Afati i
ankimimit fillon t& rrjedh ditén e nesérme, pas publikimit té listés preliminare t& pérfituésve t& mundshém té projekteve té
zhvillimit rural.

e Aplikantét pér t& marr mé shumé informata, mund té drejtohen né zyrat e AZHB-ségdo dité pune nga ora 10:00 deri 12:00 si
dhe nga ora 13:00 deri 15:00

Ismajl KASTRATI




